         



UZASADNIENIE
   Proponuję następujące zmiany w planie budżetu gminy na 2016 r.
§ 1.
1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków:

1) W dziale 801- Oświata i wychowanie 
   a) rozdz. 80101- Szkoły podstawowe 
       § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 64.857,-zł . Wpływy z odszkodowania od 
       ubezpieczyciela za zalanie budynku szkoły w Mrokowie.
       Wydatki w §4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 64.857,-zł przeznaczoną na remont 
      szkoły w Mrokowie.


     b) rozdz. 80110 - Gimnazja  
     § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
      europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, 
      lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 254.736,-zł (Tabela Nr 3).
      Projekt pn. „Mobilność kadry edukacji szkolnej” w ramach Programu Operacyjnego „Wiedza

      Edukacja Rozwoju 2014-2020” współfinansowany z „Europejskiego Funduszu Społecznego”

      Ww. program przeznaczony jest: 

     - dla nauczycieli zatrudnionych w szkole w Mrokowie - kwota  85.328,-zł

     - dla nauczycieli zatrudnionych w szkole w Nowej Iwicznej-  kwota 169.408,-zł
     Wydatki w szkole w Mrokowie w kwocie 85.328,-zł w tym:

     § 4117- Składki na ubezpieczenia społeczne – 346,-zł

     § 4127 – Składki na Fundusz Pracy  - 50,-zł

     § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe – 2.950,-zł

     § 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek – 1.367,-zł

     § 4707 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80.615,-zł

     Wydatki w szkole w Nowej Iwicznej w kwocie 169.408,-zł w tym:

     § 4117- Składki na ubezpieczenia społeczne – 566,-zł

     § 4127 – Składki na Fundusz Pracy  - 90,-zł

     § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe – 5.200,-zł
     § 4707 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 163.552,-
2) W dziale 852- Pomoc społeczna, rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe  § 2010 – Dotacje
      celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
      administracji rządowej o kwotę 649,-zł przeznaczoną na wypłatę zryczałtowanych

      dodatków energetycznych za I kwartał 2016r.
      Wydatki w § 3110- 636,-zł i § 4300- 13,-zł
3) W dziale 926- Kultura fizyczna  rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

     § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 8.800,-zł.

    Darowizna sołectwa Władysławowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu i strojów 

    sportowych.   Wydatki  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 8.800,-zł
2. Zwiększenie planu dochodów: 
1) W dziale 801- Oświata i wychowanie 

  a) rozdz. 80101- Szkoły podstawowe

      § 2400 - 
Wpłaty do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
     wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
 o kwotę 76.790,-zł

   b) rozdz. 80104 – Przedszkola      
       § 2400 - Wpłaty do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na

       wydzielonym rachunku jednostki budżetowej o kwotę 3.156,-zł



2) W dziale 852- Pomoc społeczna
      rozdz. 85295 – Pozostała działalność  § 0970 – Wpłaty z różnych dochodów o kwotę 
      39.984,-zł. Refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy za prace społecznie użyteczne. 
3. Zmniejszenie planu wydatków : 
1)  W dziale 600- Transport i łączność
              rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe
§ 6300 –  Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 195.000,-zł
z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 75.645,-zł przeznaczoną na pomoc finansową dla Samorządu Powiatowego na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2860 wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2840 -
w tym wykonanie dokumentacji"- Mroków, Jabłonowo, Wólka Kosowska (Poz. 99 i 100 
w tabeli 2a i poz. 6 w zał. Nr 1).  Zadanie to planowane było jako przedsięwzięcie dwuletnie w Wieloletniej Prognozie Finansowej do wykonania w latach 2015 - w kwocie 5.000,-zł i w 2016 w kwocie 195.000,-zł (Poz. 1.3.2.22 w zał. Nr 1 do WPF).
W związku ze zwrotem kwoty 5.000,-zł dokonanym przez Powiat w dniu 16.12.2015r. (tj. po uchwaleniu budżetu na 2016 rok) zadanie nie jest już przedsięwzięciem ujętym
w WPF a zatem wprowadza się je jako zadanie jednoroczne.

Jednocześnie zmniejsza się pomoc finansową z kwoty 195.000,-zł do kwoty 75.645,-zł. W wyniku przetargu kwota niższa od planowanej.
- rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 40.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Mroków, Wola Mrokowska - Projekt budowy drogi ul. Górskiego i Łącznej - Fundusz Sołecki dwóch Sołectw” (poz. 14 w tabeli 2a). Sołectwa zmieniły przedsięwzięcie na projekt budowy wodociągu (Tabela  4 i 4a). Zmiana nastąpiła zgodnie z art. 7 ustawy o funduszu sołeckim.
     2)  W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

            rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek
             budżetowych  o kwotę 172.000,-zł przeznaczoną na zakup samochodu bojowego dla
             OSP Zamienie (Poz. 48 w tabeli 2a) z jednoczesnym zwiększeniem w § 6060 – Wydatki
             na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 260.000,-zł przeznaczoną na
            zakup samochodu bojowego dla OSP Zamienie (Poz. 49 w tabeli 2a).
            Zmiana klasyfikacji oraz zwiększenie nakładów.
      3) W dziale 801- Oświata i wychowanie – rozdz. 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne 

            § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,-zł z jednoczesnym
            zwiększeniem w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 
            6.000,-zł przeznaczoną na zakup bemara (podgrzewacza do naczyń z żywnością) do 
             stołówki szkolnej w szkole w Mysiadle ul. Ogrodowa  (Poz. 62 w tabeli 2a).
       4) W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 900095 – 
             Pozostała działalność     § 4300- Zakup usług pozostałych  o kwotę 20.000,-zł  

             przeznaczoną na inwentaryzację przyrodniczą wsi Stefanowo i Jabłonowo – Dotyczy

             kształtowania ładu przestrzennego, ochrony środowiska i przyrody, edukacji 

             ekologicznej i rozwoju turystyki z jednoczesnym   zwiększeniem w rozdz. 90015 – 

             Oświetlenie ulic, placów i dróg  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
             o kwotę 20.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Jabłonowo - Budowa oświetlenia na 
            drodze nr 48/1 i 47/1 w Kolonii Warszawskiej  w sołectwie Jabłonowo (punkty 
            świetlne)- Fundusz Sołecki (Poz. 73 w tabeli 2a oraz tabela 4 i 4a).
4. Zwiększenie planu wydatków:

1) W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi 

§ 4400-Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 9.000,-zł. Czynsz za dzierżawę gruntu pod kolektor kanalizacji sanitarnej w Łoziskach.
§ 4430-Różne opłaty i składki  o kwotę 5.000,-zł.Opłata stała za zajęcie pasa drogowego. § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 1.172.000,-zł w tym:

-o kwotę 52.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Łoziska - Projekt budowy wodociągu
 ul. Fabryczna” (Poz. 2 w tabeli 2a).

o kwotę 50.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Mysiadło - Projekt budowy wodociągu i kanalizacji w ul. Poprzecznej” (Poz. 3 w tabeli 2a).

-o kwotę 110.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Nowa Wola - Budowa wodociągu
 i kanalizacji na działkach  642/16, 642/28, 642/51, 642/60 i  103” (Poz. 4 w tabeli 2a).
 -o kwotę 50.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Wola Mrokowska - Projekt budowy
  wodociągu w ul. Górskiego i Łącznej  w tym Fundusz Sołecki 40.000,-zł” 
  (Poz. 5 w tabeli 2a oraz  tabela 4 i 4a)
-o kwotę 750.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Zamienie, Podolszyn - Budowa  magistrali wodociągowej - odcinek północny” (Poz. 6 w tabeli 2a). Konieczne jest połączenie ze Stacją Uzdatniania Wody.
-o kwotę 160.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Zgorzała - Budowa wodociągu
i kanalizacji ul. Jaskółki” (Poz. 7 w tabeli 2a).
2) W dziale 600 - Transport i łączność rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 65.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Nowa Iwiczna, Stara Iwiczna - Projekt rozbudowy
ul. Kieleckiej (od ul. Słonecznej do ul. Krasickiego) w tym Fundusz Sołecki dwóch Sołectw 25.000,-zł” (Poz. 15 w tabeli 2a).
             § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (WPF) o kwotę 35.000,-zł
             w tym:

            - kwotę 10.000,-zł na zadanie pn. „Łazy - Projekt budowy drogi 26 KDD i 27KDD”
               (Poz. 23 w tabeli 2a i poz. 1.3.2. 10 w zał Nr 2 do WPF). Zadanie dwuletnie o nakładach

                80.000,-zł i limitach w 2016r.  – 10.000,-zł i w 2017r. – 70.000,-zł 
             - kwotę 20.000,-zł na zadanie pn. „Łoziska - Projekt budowy drogi 33 KDGD”

                 (Poz. 26 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.15 w zał Nr 2 do WPF). Zadanie dwuletnie o nakładach

                180.000,-zł i limitach w 2016r.  – 20.000,-zł i w 2017r. – 160.000,-zł
              - kwotę 5.000,-zł na zadanie pn. „Wola Mrokowska, Mroków  - Projekt budowy
                 ul. Łącznej i Górskiego” (Poz. 35 w tabeli 2a i poz. 1.3.2.35 w zał Nr 2 do WPF). Zadanie 
                 dwuletnie o nakładach  155.000,-zł i limitach w 2016r.  – 5.000,-zł i w 2017r. 
                – 150.000,-zł
   § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 2.000.000,-

   przeznaczoną na nabycie gruntów pod drogi gminne w  miejscowościach: 
   Jazgarzewszczyzna - ul. Krzywa; Kolonia Lesznowola - ul. Krótka;  Lesznowola - ul. GRN,
   Okrężna, Sportowa  i Oficerska;  Łazy - ul. Kwiatowa, Spokojna;
  Marysin - ul. Zdrowotna, ul. Ludowa; Mysiadło - ul. Polna;  Nowa Iwiczna - ul. Torowa;
  Nowa Wola - ul. Orna; Stara Iwiczna - ul. Mleczarska; Stefanowo - ul. Urocza; Wilcza
  Góra - ul. Jasna  (Poz. 16 w tabeli 2a).
3) W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa  
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 184.000,-zł w tym:

- o kwotę 155.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Mysiadło - Przebudowa infrastruktury technicznej” (Poz. 39 w tabeli 2a). 
- o kwotę 29.000,-zł przeznaczoną na zakup nieruchomości niezabudowanej dz. nr 44 

  w Marysinie (poz. 40 w tabeli 2a). Grunty pod przepompownię ścieków.
4) W dziale 750- Administracja publiczna  rozdz. 75023 – Urzędy gmin
§ 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 190.000,-zł przeznaczoną na opłaty pocztowe

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 350.000,-zł w tym:

-kwotę 150.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Wymiana sieci komputerowej
  w Urzędzie Gminy” (Poz. 41 w tabeli 2a). 
-kwotę 130.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Wymiana sieci elektrycznej
  w Urzędzie Gminy” (Poz. 42 w tabeli 2a). 
-kwotę 70.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Wymiana sieci telefonicznej w Urzędzie
  Gminy” (Poz. 43 w tabeli 2a).
 § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 6.000,-zł 

 przeznaczoną na zakup programu komputerowego do inwentaryzacji

 (Poz. 44 w tabeli 2a).
5) W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
 rozdz. 75412- Ochotnicze straże pożarne
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 75.000,-zł 

przeznaczoną na rozbudowę  garażu dla OSP Nowa Wola” (Poz. 47 w tabeli 2a). 
6) W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
 rozdz. 80101- Szkoły podstawowe 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 920.000,-zł 

przeznaczoną na zadanie pn, „Łazy-Adaptacja świetlicy środowiskowej
z przeznaczeniem na budynek szkolny (z funkcją świetlicy środowiskowej)” 

(Poz. 51 w tabeli 2a i poz 1.3.2.8  w zał. Nr 1 do WPF).  Nakłady po zmianach wynoszą 3.970.000,-zł a limity w 2016r. – 1.967.810,-zł i w 2017r. 1.979.524,-zł. Zwiększenie wartości kosztorysowej.
7) W dziale 852 – Pomoc społeczna  

a) rozdz. 85206- Wspieranie rodziny  

§ 2900- Wpłaty gmin i powiatów na rzecz jst na dofinansowanie zadań bieżących 
o kwotę  10.000,-zł
b) rozdz. 85295 Pozostała działalność § 3110 – Świadczenia społeczne  o kwotę 36.640,-zł 
Zasiłki dla pracowników za prace społecznie użyteczne – umowa z Powiatowym Urzędem Pracy.
8) W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
        rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4300 – Zakup usług pozostałych
        o  kwotę 87.145,-zł przeznaczoną na przeglądy serwisowe przepompowni wód,

        czyszczenie i przeglądy separatorów oraz  usługi odprowadzenia wód deszczowych.
9) W dziale 926 – Kultura fizyczna rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 55.000,-zł 
                W tabeli 2a - Plan wydatków majątkowych, doprecyzowano nazwy zadań inwestycyjnych w poz. 58,59,60,61 dotyczące zakupów do stołówek szkolnych
i przedszkolnych a w poz. 37 do nazwy zadania inwestycyjnego dodano wyraz „projekt”. Obecna nazwa to „Lesznowola - Opracowanie koncepcji i projektu rewitalizacji społeczno -gospodarczej nieruchomości z uwzględnieniem odrestaurowania  "Pałacyku"”.
§ 2.
1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 5.008.500,-zł sfinansowany wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych.
2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 12.708.500,-zł sfinansowany przychodami:

a) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 7.700.000,-zł

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.008.500,-zł
3. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 6.600.000,-zł z tytułu wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. W uchwale budżetowej planowano przychody z emisji,
z których Gmina rezygnuje.
4. Wprowadza się przychody w kwocie  12.320.000,-zł z tytułu wolnych środków jako

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych przeznaczone:
1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.008.500,-zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 7.311.500,-zł w tym:

    a) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie  3.511.500,-zł

    b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 800.000,-zł

    c) na wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 3.000.000,-zł

W dniu 29.12.2015r. wpłynęły na rachunek gminy środki z tytułu sprzedaży gruntów komunalnych w wysokości 33.581.000,-zł (netto). Część tych środków tj. kwotę 12.320.000,-zł wprowadza się jako przychody budżetu.
         5.  Przychody  budżetu gminy po zmianach wynoszą  20.020.000,-zł tj:

               a) z zaciąganych pożyczek  w kwocie  7.700.000,-zł na sfinansowanie

                    planowanego deficytu

               b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym

                    budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

                    wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 12.320.000,-zł

5. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 711.500,-zł  z kwoty 6.600.000,-zł do
Kwoty 7.311.500,-zł. Jest to kwota pożyczek, których termin spłaty przypada na lata 2017 i 2018. Pożyczki spłacone zostaną w terminie wcześniejszym tj. w 2016r.

 Gmina rezygnuje z emitowania obligacji w 2016r. w kwocie 6.600.000,-zł w związku

 z czym zmniejsza się limit zobowiązań o tę kwotę. Spłaty rat pożyczek, kredytów oraz 

 wykup papierów wartościowych w 2016r. w wysokości 7.311.500,-zł nastąpi z wolnych

 środków. Zmniejszy się zatem wielkość długu o kwotę 7.311.500,-zł.

 7. Rozchody budżetu gminy po zmianach w wysokości  7.311.500,-zł z następujących 

        tytułów;

        a) spłata otrzymanych pożyczek w kwocie  3.511.500,-zł 

        b) spłata otrzymanych kredytów w kwocie     800.000,-zł 

        c) wykup papierów wartościowych (obligacji )   w kwocie 3.000.000,-zł
  8.  Ustala się limity zobowiązań do zaciągania:

     a) z tytułu zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

          w kwocie 7.700.000,-zł

            b) z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 3.000.000,-zł oraz emitowanych 

                 papierów wartościowych w kwocie 12.000.000,-zł na sfinansowanie

          przejściowego deficytu budżetu w wysokości 15.000.000,-zł 
  W związku z rezygnacją emitowania obligacji w 2016r. w kwocie   6.600.000,-zł zmniejsza 
   się limit zobowiązań o tę kwotę.        
Spłaty pożyczek, kredytów i wykup obligacji nastąpi z wolnych środków w kwocie 7.311.500,-zł
Zmienia się wynik budżetu z kwoty (-) 7.700.000,-zł na kwotę (-)12.708.500,-zł.
Deficyt w wysokości 12.708.500,-zł zostanie sfinansowany przychodami : 
        a)
z zaciągniętych pożyczek w kwocie 7.700.000,-zł

        b)
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
             gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
             i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.008.500,-zł
§ 3.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach określa tabela Nr 3.
§ 4.

Plan wydatków – po zmianach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w Sołectwach  w  2016 roku  określają tabele Nr 4 i 4a.    Zmiany przedsięwzięć w sołectwach Jabłonowo, Mroków i Wola Mrokowska na podstawie wniosków sołectw zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21.02.2014r. o funduszu sołeckim.
§ 5.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  po zmianach określa załącznik Nr 1.

 § 6.

   Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania zobowiązań:
a) pożyczek na sfinansowanie planowanego  deficytu budżetu 
b) kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu

c) emitowania papierów wartościowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu
        do wysokości określonej w §2 ust. 8 niniejszej uchwały.    
Wykreślono upoważnienie Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w  związku z rezygnacją
z emisji obligacji w 2016r. (długoterminowych). 

Pozostałe upoważnienia wskazane w ust. 2, 3 i 4 nie uległy zmianie.
ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW
	     I.
	DOCHODY 1.01.2016r.
	164 601 073
	w tym:

	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	
	
	
	142 251 073
	22 350 0000

	1. 
	Zmniejszenie
	
	
	

	2. 
	Zwiększenie
	448 972
	448 972
	

	II.
	Dochody po zmianach (I – 1 + 2)
	165 050 045
	142 700 045
	22 350 000

	III.
	Przychody z zaciągniętych pożyczek
	7 700 000
	
	

	IV.
	Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych






	12 320 000

	
	

	V. 
	Razem przychody
	20 020 000
	
	

	VI.
	RAZEM  ( II + V )
	185 070 045
	
	

	
	
	
	
	

	I.
	WYDATKI  1.01.2016r.
	172 301 073
	w tym:

	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	
	
	
	141 578 828
	30 722 245

	1. 
	Zmniejszenie
	433 000
	26 000
	407 000

	  2.
	Zwiększenie
	5 890 472
	721 827
	5 168 645

	II.
	Wydatki po zmianach (I – 1 + 2)
	177 758 545
	142 274 655
	35 483 890

	III.
	Spłata pożyczek
	3 511 500
	
	

	IV.
	Spłata kredytów
	800 000
	
	

	V.
	Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę (obligacji)
	3 000 000
	
	

	VI.
	Razem rozchody
	7 311 500 
	
	

	VII. 
	RAZEM  (II+VI)
	185 070 045
	
	


1. Spłata rat pożyczek w wysokości   3.511.500,-zł - nastąpi z wolnych środków


2. Spłata rat kredytów w wysokości  800.000,-zł - nastąpi z wolnych środków


3. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  w wysokości 3.000.000,-zł 

     nastąpi z wolnych środków









7

